
ID Име на кандидатот Татково име 
Презиме на 

кандидатот 

ВКУПНО 

БОДОВИ

255116 Ана Марија Виктор Илиевска 97,1

222265 Arta Xhemil Iljazi 94,5

251923 Nurijeta Lindi Ameti 93

231833 Тамара Анатоли Велјаноска 91

258645 Марко Жарко Стојановски 86,7

231495 Miraxh Sulejman Demiri 80

255352 Мартина Кире Петковска 80

258846 Елена Борис Маслинко 78,8

239032 Антонио Љупчо Трајановски 75

264142 Mbresa Hebil Selimi 74
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